



COMMON ALLERGEN INFORMATION



The Health and Safety of our Guests are top priorities at Buddy's Pizza. Using the most current information from our food suppliers, we provide information on the 8 most common food allergens so our Guests can make informed food selections.

Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common fryer oil, the possibilities exist for food items to come in contact with other food products. Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of Allergens due to the individualized nature of allergies and food sensitivities.

Buddy's cannot make recommendations that are suitable for your dietary needs. Please consult your physician.

MENU ITEM:	EGGS	DAIRY	WHEAT	SOYBEAN	PEANUTS	TREE NUTS	FISH	SHELLFISH
APPETIZERS (NO SAUCES):								
BUDDY BREAD		✓	✓	✓				
BUDDY ROLLS		✓	✓	✓				
BUDDY WINGS*		✓	✓	✓				
BUDDY'S SEASONED FRIES*		✓	✓	✓				
BUTTON MUSHROOMS*		✓	✓	✓				
CAULIFLOWER FLORETS*		✓	✓	✓				
CHEESE & BACON FRIES*		✓	✓	✓				
CHICKEN TENDERS*		✓	✓	✓				
GARLIC BREAD		✓	✓	✓				
GARLIC BREAD WITH CHEESE		✓	✓	✓				
MOZZERELLA STICKS*		✓	✓	✓				
OVEN-BAKED MEATBALLS	✓	✓	✓	✓				
SPINACH ARTICHOKE DIP*		✓	✓	✓				
THIN FRIES*		✓	✓	✓				
VEGGIE SAMPLER*		✓	✓	✓				
ZUCCHINI CHIPS*		✓	✓	✓				
SOUPS & SALADS (NO DRESSING):								
ANTIPASTO SALAD		✓						
CAESAR SALAD		✓	✓					
CHICKEN WALDORF SALAD		✓		✓		✓		
CHUNKY VEGETABLE SOUP								
CLAM CHOWDER		✓	✓	✓			✓	✓
CLUB SALAD	✓	✓						
COBB SALAD	✓	✓						
CREAM OF BROCCOLI SOUP		✓	✓	✓				
GREEK SALAD		✓						
HOUSE SALAD			✓					
MEDITERRANEAN KALE SALAD		✓						
MEDITERRANEAN SALAD		✓						
MINISTRONE SOUP		✓	✓					
SIDE SALAD								
SWEET & ZESTY KALE SALAD		✓				✓		
HOMESTYLE PASTA:								
BAKED MOSTACCIOLI W/ MARINARA SAUCE		✓	✓					
BAKED MOSTACCIOLI W/ MEAT SAUCE		✓	✓					
BAKED MOSTACCIOLI W/ TOMATO BASIL SAUCE		✓	✓					
BAKED SPAGHETTI W/ MARINARA SAUCE		✓	✓					
BAKED SPAGHETTI W/ MEAT SAUCE		✓	✓					
BAKED SPAGHETTI W/ TOMATO BASIL SAUCE		✓	✓					
BEEF RAVIOLI W/ MARINARA SAUCE	✓	✓	✓	✓		•		
BEEF RAVIOLI W/ MEAT SAUCE	✓	✓	✓	✓		•		
BEEF RAVIOLI W/ TOMATO BASIL SAUCE	✓	✓	✓	✓		•		
CHEESE LASAGNA W/ MARINARA SAUCE	✓	✓	✓	✓				
CHEESE LASAGNA W/ MEAT SAUCE	✓	✓	✓	✓				
CHEESE LASAGNA W/ TOMATO BASIL SAUCE	✓	✓	✓	✓				
CHEESE RAVIOLI W/ MARINARA SAUCE	✓	✓	✓	✓		•		
CHEESE RAVIOLI W/ MEAT SAUCE	✓	✓	✓	✓		•		
CHEESE RAVIOLI W/ TOMATO BASIL SAUCE	✓	✓	✓	✓		•		
CHICKEN PARMESAN W/ MARINARA SAUCE	✓	✓	✓	✓				
CHICKEN PARMESAN W/ MEAT SAUCE	✓	✓	✓	✓				
CHICKEN PARMESAN W/ TOMATO BASIL SAUCE	✓	✓	✓	✓				
MEATBALLS	✓	✓	✓	✓				
MOSTACCIOLI W/ MARINARA SAUCE		✓	✓					
MOSTACCIOLI W/ MEAT SAUCE		✓	✓					
MOSTACCIOLI W/ TOMATO BASIL SAUCE		✓	✓					
SPAGHETTI W/ MARINARA SAUCE		✓	✓					
SPAGHETTI W/ MEAT SAUCE		✓	✓					
SPAGHETTI W/ TOMATO BASIL SAUCE		✓	✓					
SPINACH LASAGNA W/ MARINARA SAUCE	✓	✓	✓	✓				
SPINACH LASAGNA W/ MEAT SAUCE	✓	✓	✓	✓				
SPINACH LASAGNA W/ TOMATO BASIL SAUCE	✓	✓	✓	✓				
BURGERS:								
BUDDY BURGER		✓	✓	✓				
CHEDDAR BACON ROBBY BURGER	✓	✓	✓	✓				
CHEDDAR ROBBY BURGER	✓	✓	✓	✓				
HARVEST BURGER		✓	✓	✓				
LIL' ROBBY DUO & TRIO	✓	✓	✓	✓				
MUSHROOM SWISS ROBBY BURGER	✓	✓	✓	✓				
ROBBY BURGER	✓	✓	✓	✓				
SWISS ROBBY BURGER	✓	✓	✓	✓				
TURKEY BURGER (NO CHEESE)		✓	✓	✓				
SIDE ITEMS:								
COLESLAW	✓	✓		✓				
RICE								
VEGGIES								
THIN OR WEDGE FRIES			✓	✓				

MENU ITEM:	EGGS	DAIRY	WHEAT	SOYBEAN	PEANUTS	TREE NUTS	FISH	SHELLFISH
SANDWICHES:								
BBQ CHICKEN		✓	✓	✓				
BUDDY'S ITALIAN SUB		✓	✓	✓				
GRILLED CHEESE	✓	✓	✓	✓				
GRILLED CHICKEN CAESAR CIABATTA	✓	✓	✓	✓			✓	
GRILLED HAM & CHEESE	✓	✓	✓	✓				
GRILLED HAM & CHEESE CIABATTA	✓	✓	✓	✓				
GRILLED MEATBALL HOAGIE	✓	✓	✓	✓				
GRILLED SALAMI CIABATTA	✓	✓	✓	✓				
GRILLED STEAK HOAGIE		✓	✓	✓				
GRILLED TURKEY CIABATTA	✓	✓	✓	✓				
HAM SUPREME HOAGIE		✓	✓	✓				
HONEY DIJON CHICKEN		✓	✓	✓				
ITALIAN CHICKEN		✓	✓	✓				
ITALIAN CIABATTA		✓	✓	✓				
TUNA CIABATTA	✓	✓	✓	✓			✓	
TUNA PITA	✓	✓	✓	✓			✓	
TURKEY PITA		✓	✓	✓				
PIZZA COMPONENTS:								
ORIGINAL DETROIT STYLE PIZZA CRUST			✓	✓				
MULTIGRAIN CRUST			✓	✓				
SICILIAN STYLE THIN CRUST PIZZA			✓	✓				
GLUTEN FREE PIZZA CRUST	✓	✓	✓	✓				
BUDDY'S ORIGINAL PIZZA SAUCE				✓				
TOMATO BASIL SAUCE								
BUDDY'S ORIGINAL BRICK CHEESE		✓						
BUDDY'S MOTOR CITY CHEESE BLEND		✓						
FAT FREE CHEESE		✓						
VEGAN CHEESE								
PIZZA TOPPINGS:								
ANCHOVIES							✓	
ASIAGO, CHEDDAR & PARMESAN CHEESES		✓						
BLEU & FETA CHEESE		✓						
CANADIAN BACON								
CARMELIZED ONIONS		✓						
DICED GRILLED CHICKEN								
HAM								
ITALIAN SAUSAGE								
OLD WORLD PEPPERONI								
PEPPERONI								
PINE NUTS						✓		
SALAMI								
SEASONED GROUND BEEF							✓	
SMOKED BACON								
TURKEY								
DRESSINGS & SAUCES:								
AVOCADO RANCH DRESSING	✓	✓		✓				
BALSAMIC VINAIGRETTE				✓				
BBQ SAUCE				✓				
BLEU CHEESE DRESSING	✓	✓		✓				
BUDDY'S BREAD SAUCE		✓		✓				
CAESAR DRESSING	✓	✓		✓			✓	
CATALINA				✓				
CREAMY GARLIC DRESSING	✓	✓		✓				
CREAMY GREEK DRESSING				✓				
DIJON SAUCE	✓			✓				
FAT FREE FRENCH				✓				
FAT FREE ITALIAN				✓				
FAT FREE RANCH		✓		✓				
HOT SAUCE				✓				
HONEY LEMON VINAIGRETTE				✓				
HONEY MUSTARD	✓			✓				
HOUSE DRESSING				✓				
MARINARA SAUCE				✓				
MEAT SAUCE		✓	✓	✓				
RANCH DRESSING	✓	✓		✓				
ROBBY SAUCE	✓			✓				
SWEET & SOUR SAUCE				✓				
THOUSAND ISLAND DRESSING	✓			✓				
TOMATO BASIL SAUCE				✓				
WHITE SAUCE	✓	✓		✓				
DESSERT COMPONENTS:								
APPLE PIE	✓		✓	✓	•	•		
BROWNIE	✓	✓	✓	✓	•	•		
CHEESECAKE	✓		✓	✓	•	•		
CREAM PUFF SHELL		✓	✓	✓	•	•		
FRENCH VANILLA ICE CREAM		✓		✓	•	•		
HOT FUDGE				✓	•	•		

✓ DENOTES PRESENCE OF AN ALLERGEN OR SENSITIVE INGREDIENT • PRODUCTS ARE PRODUCED WITH COMMON EQUIPMENT AND THEREFORE MAY CONTAIN ALLERGEN
 * PRODUCTS ARE PRODUCED WITH COMMON EQUIPMENT AND THEREFORE MAY CONTAIN ALLERGEN DATE: 1/2017